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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41727033M

2. Data e Regjistrimit 27/05/2024
3. Emri i Subjektit BAL-DIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Don Bosko, Numer Pasurie 6/494+1-
N11, Tiranë 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport te shitjeve shumice dhe pakice te produkteve 

te femijeve, lodra, veshje dhe aksesore te tjere, produkte 
shampo, trajtime flokesh, tualete, shitje shumice dhe pakice 
produkte kozmetike, lodra femijesh , produkte para-
farmaceutike, materiale ortopedike, dentare, aparatura 
mjekesore, suplemente, tregti me shumice dhe pakice te 
mallrave industriale, ushqimore, makineri e pjese kembimi, 
pajisje elektrike, elektronike. Ofrim sherbim ndermjetesimi 
mes paleve brenda dhe jashte shqiperise, midis kompanive 
shqipetare dhe kompanive te huaja. Shitje nepermjet Online, 
marketing te produkteve online, shitje ne dyqane fizike 
Tregtimi, mirembajtja dhe riparimi i aparaturave dhe 
aparateve kompjuterike dhe sistemeve te ngjashme dhe 
ofrimi i çdo sherbimi teknik per sisteme te tilla. Zhvillimi 
dhe tregtimi i programeve kompjuterike dhe grumbullimi e 
perpunimi i sistemeve software, informacionit te te dhenave 
qe lidhen me shkencen e informatikes. Te ushtroje veprimtari 
ne perpunimin kompjuterik te te dhenave dhe te dhenave te 
tjera per llogari te te treteve, etj. Veprimtari te import-
eksportit te mallrave me perdorim te dyfishte. 

10. Administratori/ët Invis Topalli
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/05/2024                Deri: 20/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrancShkembi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BAL-DIS
E-Mail: info.balkandistribution@gmail.com  
Telefon: 0696888828  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-290701-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332AE303-CE28-4F00-A26D-5A2626FBF3C1

